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سازمان نظام مهندسی استان چهار محال و بختیاری



شرایط عمومی عضویت در هیئت رئیسه کمیته جوانان سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری
· تابعیت جمهوری اسلامی ایران
· عضویت در سازمان
· محدوده سنی 25 تا 36 سال
· حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد

مدارک مورد نیاز:
1. تکمیل فرم اطلاعات داوطلبی 
2. کپی مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد به بالا
3. کپی کارت عضویت در سازمان نظام مهندسی استان
                مستندات جداول 2 تا 6 در صورت تکمیل کردن به شرح ذیل ارائه شود:
4. کپی مدارک دوره های آموزشی گذرانده شده و سمینارهای مرتبط با رشته 
5. کپی صفحه اول مقالات و طرحهای پژوهشی پذیرفته شده در کنفرانس ها و ژورنالها به همراه کپی گواهی پذیرش و ارائه و چاپ
6. کپی مجوز چاپ کتاب در صورت تالیف کتاب
7. پرینت سوابق بیمه تامین اجتماعی و یا کپی گواهی سابقه کار  
8. سوابق تحصیلی از کارشناسی به بالا در جدول 2 درج شود و نیازی به سوابق تحصیلی پایین تر از کارشناسی نمی باشد.
تـــــــوجـــــه: 
به مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
















	نام و نام خانوادگی : 
	

	رشته :
	

	شماره تماس :
	

	محل اشتغال فعلی:
	





	در این قسمت چیزی ننویسید

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	













محل الصاق عکس



	1.مشخصات فردی	

	نام : 

	نام خانوادگی : 

	متولد:


	نام پدر: 

	صادره از : 

	وضعیت تاهل : 


	شماره عضویت:

	رشته :

	گرایش:




	2.سوابق تحصیلی	

	ردیف
	رشته و گرایش
	مقطع
	دانشگاه
	شهر
	سال اخذ مدرک
	معدل کل
	نمره پایان نامه

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	




	3.سوابق پژوهشی ( عناوین مقالات ، طرحهای پژوهشی و تالیفات )

	ردیف
	عنوان 
	سال 
	نام مجله یا کنفرانس
	نویسندگان همکار

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	







	4.دوره های آموزشی گذرانده شده و سمینار های  مرتبط با رشته ( به صورت کامل  قید شود)

	ردیف
	عنوان دوره
	سال 
	محل
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



	5.سوابق حرفه ای خارج از سازمان  ( به صورت کامل  قید شود)

	ردیف
	محل
	سمت
	از سال – تا سال
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



	6.سوابق صنفی ( سوابق همكاري با سازمان نظام مهندسي ساختمان )

	ردیف
	محل
	سمت
	از سال – تا سال
	کارگروه – کمیته - کانون

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
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	7.سایر فعالیت ها 

	

	




	ردیف
			طرح ها و ایده های پیشنهادی

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



	هدف از داوطلبی 

	

	




اینجانب ................................................................. کلیه موارد فوق را تایید می نمایم . هر گونه اشکال در ثبت موارد درخواستی بر عهده تکمیل کننده می باشد.
نام و نام خانوادگی
امضاء
2
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